

Fugleburet Holding A/S

Hammervej 7, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 39 34 53 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

Jens Holch Heebøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fugleburet Holding A/S Hammervej 7 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 39 34 53 90
	Stiftet: 19. februar 2018
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lucas la Cour Heebøll, Bestyrelsesformand Jens Holch Blench Heebøll Diana Blench Heebøll
Direktion	Jens Holch Heebøll
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Tobakskassen ApS, Hørsholm NKOTB ApS, Hørsholm Whisky Bæltet ApS, Hørsholm Mesterhak ApS, Hørsholm Sakkara ApS, Hørsholm Klædeskabet 2021 ApS, Hørsholm Opsvinget ApS, Hørsholm Hjulsvinget ApS, Hørsholm Holding Kæft ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage investering i kapitalandele og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -76 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.318 t.kr. mod 12.294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-76.000	-26.781
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.487.708	12.320.169
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.305	25.479
Andre finansielle indtægter	262	1.537
1 Øvrige finansielle omkostninger	-189.144	-33.517
Resultat før skat	3.290.131	12.286.887
Skat af årets resultat	27.547	7.068
Årets resultat	3.317.678	12.293.955
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.487.708	12.320.169
Disponeret fra overført resultat	-170.030	-26.214
Disponeret i alt	3.317.678	12.293.955

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	104.977.934	101.490.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.828.097	1.181.398
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.806.031</u>	<u>102.671.624</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>106.806.031</u>	<u>102.671.624</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	282.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	211.167	1.382.090
Andre tilgodehavender	16.000	16.000
Tilgodehavender i alt	<u>509.167</u>	<u>1.398.090</u>
Likvide beholdninger	<u>554</u>	<u>34.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>509.721</u>	<u>1.433.024</u>
Aktiver i alt	<u>107.315.752</u>	<u>104.104.648</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.633.934	101.186.226
Overført resultat	-136.951	-6.922
Egenkapital i alt	<u>104.896.983</u>	<u>101.579.304</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	775.708	1.150.315
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>775.708</u>	<u>1.150.315</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	197.920	32.473
Anden gæld	1.425.141	1.322.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.643.061</u>	<u>1.375.029</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.418.769</u>	<u>2.525.344</u>
Passiver i alt	<u>107.315.752</u>	<u>104.104.648</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	101.186.226	-6.921	101.579.305
Resultatandel	0	3.487.708	-170.030	3.317.678
Reg. vedr. kapitaludvidelse i 2023	0	-40.000	40.000	0
	400.000	104.633.934	-136.951	104.896.983

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.781	32.335	
Andre finansielle omkostninger	137.363	1.182	
	189.144	33.517	
2. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	775.708	0	775.708
	775.708	0	775.708
